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AG 261-34/22                                                                 Starogard Gdański, dnia 31.10.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę odczynników laboratoryjnych. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z  2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

  
Pytanie nr 1. Pakiet nr 5:  Prosimy o wydzielenie poz. 17 i 29-31 z pakietu nr 5 oraz o utworzenie z 

nicy odrębnego pakietu. Poz. 17 stanowi asortyment należący do zupełnie odmiennej 
grupy i służący innym celom niż pozostały asortyment zgromadzony w Pakiecie 5 (testy 
aglutynacyjne), natomiast poz. 29-31 są dedykowane do jednego rodzaju sprzętu 
laboratoryjnego i pozostają w portfolio tylko jednego wykonawcy, który może być 
wyłącznym oferentem w przedmiotowym postępowaniu; pozostawienie Pakietu nr 5 w 
obecnym kształcie uniemożliwia złożenie oferty zdecydowanej większości podmiotów 
oferujących testy diagnostyczne, lecz nie posiadających w swoim portfolio asortymentu 
z poz. 17 i 29-31, co praktycznie uniemożliwia zaistnienie realnej konkurencji 
pomiędzy podmiotami ubiegającymi się o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie Pakietu nr 5, gdyż obecne zestawienie asortymentu faworyzuje konkretny 
podmiot, któremu aktualny opis przedmiotu zamówienia nadaje faktyczny monopol na 
kształtowanie ceny oferty. Mając na uwadze powyższe wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 2. Pakiet nr 5:  Czy w Pakiecie nr 5 poz. 22 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu, 
który wykrywa A/WS/33 10 (H1N1); A/Mal/302/54 (H1N1); A/Virginia/ATCC3/2009 
(H1N1); A/Hong Kong/8/68 (H3N2); A3/Port Chalmers/1/73 (H3N2); 
A5/Beijing/302/54 (H5N1); A7/Anhui/1/2013 (H7N9); B/R5; B/Russia/69; B/Lee/40; 
B/Hong Kong/5/72; B/Taiwan/2/62; B/GL/1739/54? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3. Pakiet nr 5:  Czy w Pakiecie nr 5 poz. 28 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu 
który w swoim zestawie posiada bufor zbiorczy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 


